

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>N02/17</b>	<b>0</b>	<b>JKSO</b>	<b>801.34</b>
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>02/17</b>	<b>Sanace vlhkého zdiva</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>N02/17</b>	<b>ZUS Vranovská 41 Brno</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	ing. Martin Němec		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ing. Martin Němec			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	N02/17
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	125 246	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	20 409	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	5 100	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		150 755	Zařízení staveniště	3 000
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		150 755	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		153 755	Ostatní náklady celkem	3 000
<b>Vypracoval</b>			<b>Za zhotovitele</b>	
Jméno :	Michael Presl		Jméno :	<b>Za objednatele</b>
Datum :	13.4.2018		Datum :	Jméno :
				Datum :
				Podpis:
Základ pro DPH	21,0%			153 755 Kč
DPH	21,0%			32 289 Kč
Základ pro DPH	0,0%			0 Kč
DPH	0,0%			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>186 044 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	N02/17 ZUS Vranovská 41 Brno	Rozpočet :	N02/17
Objekt :	02/17 Sanace vlhkého zdiva		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	34 995	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	32 933	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	18 821	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	6 737	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	17 199	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	188	0	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	2 200	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	9 029	0	0	0
776 Podlahy poviakové	0	3 986	0	0	0
784 Malby	0	5 194	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	5 100	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	14 373	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>125 246</b>	<b>20 409</b>	<b>0</b>	<b>5 100</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky				0
Oborová přírážka				0
Přesun stavebních kapacit				0
Mimostaveništní doprava				0
Zařízení staveniště				3 000
Provoz investora				0
Kompletační činnost (IČD)				0
Rezerva rozpočtu				0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>3 000</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	N02/17 ZUS Vranovská 41 Brno	Rozpočet: N02/17
Objekt :	02/17 Sanace vlhkého zdiva	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	3 PC 01	M + D izolace zdiva, tlaková injektáž horizontální 2řady, akrylátový gel, vč. vyvrtání, vyčištění viz. TZ 5,40*0,35 (5,90+5,70)*0,65	m2	9,43 1,89 7,54	3 560,00	33 570,80
2	3 PC 02	M + D izolace zdiva, tlaková injektáž vertikální 2řady, akrylátový gel, vč. vyvrtání, vyčištění viz. TZ 0,80*0,50	m2	0,40 0,40	3 560,00	1 424,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>34 994,80</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
3	602011112RT1	Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 10 mm viz. TZ 10% z 99,00m2:9,90	m2	9,90 9,90	168,00	1 663,20
4	602011122RT1	Omítka sanační tepelně izolační ručně tl.25mm viz. TZ (2,00+1,00)*0,90 (2,58+0,50+0,50*2+2,56)*0,90 (1,00+5,10)*0,90	m2	14,17 2,70 5,98 5,49	495,00	7 012,17
5	602022121R00	Omítka jádrová sanační, ručně se síranovzdorným cementem viz. TZ (2,00+1,00)*0,90 (2,58+0,50+0,50*2+2,56)*0,90 (1,00+5,10)*0,90	m2	14,17 2,70 5,98 5,49	368,00	5 213,09
6	61 PC 01	Vápenný štuk vnitřní tl.2mm viz. TZ 99,00 0 (2,00+1,00)*0,90 (2,58+0,50+0,50*2+2,56)*0,90 (1,00+5,10)*0,90	m2	113,17 99,00 2,70 5,98 5,49	109,50	12 391,68
7	61 PC 02	Difúzně propustná sulfátostálá stěrka ve dvou vrstvách viz. TZ (2,00+1,00)*0,90	m2	2,70 2,70	359,00	969,30
8	61 PC 03	Antisanační přednástřík viz. TZ (2,58+0,50+0,50*2+2,56)*0,90 (1,00+5,10)*0,90	m2	11,47 5,98 5,49	45,00	515,97
9	61 PC 04	Penetrace stěn pod vápenná štuk včetně očištění viz. TZ	m2	99,00	52,20	5 167,80
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>32 933,21</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
10	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem 10,83+139,56	m2	150,39 150,39	118,50	17 821,22
11	62 PC 01	Zapravení otvorů v soklu mozaikovou omítkou - odhad	kč	1,00	1 000,00	1 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>18 821,22</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
12	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m 2,58*5,30 2,56*4,10 3,00*1,00+1,80*5,70+2,80*0,80 5,10*5,30	m2	66,70 13,67 10,50 15,50 27,03	101,00	6 736,70
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>6 736,70</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
13	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% f. pp: M05. 04: (5,44+5,39)*1,00	m2	10,83 10,83	78,20	846,91
14	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	139,56	62,00	8 652,53

## Slepý rozpočet

Stavba :	N02/17 ZUŠ Vranovská 41 Brno	Rozpočet: N02/17
Objekt :	02/17 Sanace vlhkého zdiva	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1 pp:				
		M08: 2,30*1,95+2,00*1,80		8,09		
		M01: (1,30+1,10)*1,80		4,32		
		M06 - 05: (2,80+0,50+4,20+5,44+0,50)*1,80+(2,00+1,70)*1,95		31,41		
		M04: (1,20+2,10+2,10*2)*2,05+(5,39+1,60*2+0,90*2)*1,90		35,12		
		0,90*(1,00*2+0,50*2)		2,70		
		0,90*(0,90*2+0,50*2)		2,52		
		M03: 2,50*1,90		4,75		
		M07: (0,90+1,60*2+5,32)*1,90+(2,10+2,10*2+0,40)*2,05		31,63		
		0,90*(0,80*2+0,50*2)		2,34		
		0,90*(0,90*2+0,50*2)		2,52		
		0				
		1.np: (2,00+2,58+0,50+0,50*2+2,56)*0,90		7,78		
		(1,00*2+5,10)*0,90		6,39		
15	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	150,39	51,20	7 699,97
		10,83+139,56		150,39		
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>17 199,41</b>
Díl:	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
16	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,67	280,00	187,70
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>187,70</b>
Díl:	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
17	735 PC 01	Zpětná montáž a demontáž otopného tělesa viz.TZ	ks	4,00	550,00	2 200,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>2 200,00</b>
Díl:	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
18	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	99,00	90,30	8 939,70
		dřev.desky: 85,00		85,00		
		sololit.desky: 14,00		14,00		
19	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	89,40	1,00	89,40
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>9 029,10</b>
Díl:	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				
20	776551830RT1	Sejmutí povlaků volně položených z ploch nad 20 m2	m2	27,03	2,60	70,28
		5,10*5,30		27,03		
21	776551830RT2	Sejmutí povlaků volně položených z ploch 10 - 20 m2	m2	24,17	3,50	84,60
		2,58*5,30		13,67		
		2,56*4,10		10,50		
22	776572110RT1	Položení volné podlah z pásů textilních, včetně lemovací kober.pásky - koberec demontovaný	m2	51,20	74,20	3 799,04
		2,58*5,30		13,67		
		2,56*4,10		10,50		
		5,10*5,30		27,03		
23	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	39,54	0,81	32,03
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>3 985,94</b>
Díl:	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
24	784 PC 01	Malba silikátová 2x na bázi draselného vodního skla tř.otěru 3 viz.TZ	m2	113,17	45,90	5 194,32
		99,00		99,00		
		0				
		(2,00+1,00)*0,90		2,70		
		(2,58+0,50+0,50*2+2,56)*0,90		5,98		
		(1,00+5,10)*0,90		5,49		
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>5 194,32</b>
Díl:	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				

## Slepý rozpočet

Stavba :	N02/17 ZUŠ Vranovská 41 Brno	Rozpočet: N02/17
Objekt :	02/17 Sanace vlhkého zdiva	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	21 PC 01	Montáž elektrických zásuvek a vypínačů na rychlovazný cement včetně dodávky - odhad viz. TZ				
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>	ks	10,00	510,00	5 100,00
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>5 100,00</b>
26	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km				
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,56	175,00	2 022,67
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	219,60	14,00	3 074,46
29	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,56	225,90	2 610,98
30	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	46,23	25,00	1 155,81
31	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	11,56	117,60	1 359,24
32	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	11,56	9,00	104,02
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	t	11,56	350,00	4 045,35
						<b>14 372,54</b>